
1 

 
  

 

 

Poznań,01.03.2024 r.  
KOP.261.02.2024 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy postępowania:  
 
Usługa  kompleksowej organizacji wyjazdów studyjnych w związku z realizacją operacji 
„Wsparcie dla projektów demonstracyjnych i działań informacyjnych” w ramach działania 
„Transfer wiedzy i działalność informacyjna” objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014–2020 w zakresie Rolnictwa ekologicznego według  4 części zamówienia  
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r, - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający tj. Wielkopolski Ośrodek 
Doradztwa  Rolniczego w Poznaniu informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
W części 1 
 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Termin płatności 

1 Inventum Sp. z o.o. 
ul. Hrenryka Siemiradzkiego 11A/2 
33-300 Nowy Sącz  
NIP 7343518993 

 
5 625,00 zł 

 
29 dni 

 
2 

Magdalena Siśkiewicz 
New Challenge 
ul. Bonarka 19/6  30-415 Kraków 
NIP 6562246838 

 
 

6 561,00 zł 

 
28 dni 

 

 
3 

Cristal Travelnet Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk 
NIP 6751482416 

 
5 240,00 zł 

 

 
28 dni 

 
 

 
4 

Sun&More Sp. z o.o. 
Ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin 
NIP 853151613 

 
7 000,00 zł 

 

 
28 dni 

 
 

 
5  

Włóczykij Sebastian Cienkosz 
ul. Zakopiańska 58 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

 
 

8 073,00 zł 

 
 

14 dni 
 

 
6 

UpHotel Sp. Z o.o. 
ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra  
NIP 6112770574 

 
 

6 525,00 zł 
 

 
 

28 dni 
 



2 

 
  

 

 

 
7 

Karolina Blitek K&F 
Os. Tysiąclecia 19/21, 31-607 Kraków 
NIP 6783054250 

 
10 125,00 zł 

 
14 dni 

 
8 Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o.o. 

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 
40/1, 90-135 Łódz. 
NIP 7252320914  

 
7 875,00 zł 

 
 

 
28 dni 

 
 
 

9   
 
 

 

Expe Sp. z o.o. 
Ul. X. Dunikowskiego 38/39  
70-123 Szczecin  
NIP 9552577707 

 
7 000,00 zł 

 
28 dni 

 

10 
 

TADYSZAK Łukasz Tadyszak 
Ul. Tymiankowa 5, 60-185 Skórzewo  
NIP 7773196049 

 
5 805,00 zł 

 

 
14 dni 

 
11 Country Travel Małgorzata Firlejczyk  

ul. ZA Wodą 22 
34 -322 Gilowice  
NIP 5532418010 

 
 

5 600,00 zł 

 
 

30 dni 

 
W części 2 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Termin płatności 

1 Inventum Sp. z o.o. 
ul. Hrenryka Siemiradzkiego 11A/2 
33-300 Nowy Sącz 
NIP 7343518993 

 
5 100,00 zł 

 
29 dni 

2 Magdalena Siśkiewicz 
New Challenge 
ul. Bonarka 19/6  30-415 Kraków 
NIP 6562246838 

 
6 868,00 zł 

 
28 dni 

 

3 Cristal Travelnet Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk 
NIP 6751482416 

 
4 400,00 zł 

 
28 dni 

 
4 Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin  
NIP 853151613 

 
6 800,00 zł 

 
28 dni 

 
 

5 Włóczykij Sebastian Cienkosz 
ul. Zakopiańska 58 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

 
 

6 698,00 zł 

 
 

14 dni 
 
 

6 UpHotel Sp. Z o.o. 
ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra  
NIP 6112770574 

 
4 097,00 zł 

 
28 dni 

 



3 

 
  

 

 

 
7 

Karolina Blitek K&F 
Os. Tysiąclecia 19/21, 
 31-607 Kraków 
NIP 6783054250 

 
13 809,55  zł 

 
14 dni 

8 Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o.o. 
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 
40/1, 90-135 Łódz. 
NIP 7252320914 

 
4 998,00 zł 

 
28 dni 

 

7 Expe Sp. z o.o. 
ul. X. Dunikowskiego 38/39  
70-123 Szczecin  
NIP 9552577707 

 
7 000,00 zł 

 
28 dni 

 

10 TADYSZAK Łukasz Tadyszak 
ul. Tymiankowa 5, 60-185 Skórzewo  
NIP 7773196049 

 
3 800,00 zł 

 
14 dni 

 
 

11 Country Travel Małgorzata Firlejczyk  
ul. ZA Wodą 22 
34 -322 Gilowice  
NIP 5532418010 

 
4 040,00 zł 

 
30 dni 

 

 
W części 3 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Termin płatności 

1 Inventum Sp. z o.o. 
ul. Hrenryka Siemiradzkiego 11A/2 
33-300 Nowy Sącz 
NIP 7343518993 

 
17 986,00 zł  

 
29  dni 

2 Magdalena Siśkiewicz 
New Challenge 
ul. Bonarka 19/6  30-415 Kraków 
NIP 6562246838 

 
 

16 728,00 zł 

 
 

28 dni 

3 Cristal Travelnet Sp. z o.o. 
Ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk 
NIP 6751482416 

 
14 920,00 zł 

 
28 dni 

 
4 Sun&More Sp. z o.o. 

ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin 
NIP 853151613 

 
19 400,00 zł 

 
28 dni 

 

5 Włóczykij Sebastian Cienkosz 
ul. Zakopiańska 58 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

 
 

19 278,00 zł 

 
 

14 dni 
 
 



4 

 
  

 

 

6 UpHotel Sp. Z o.o. 
ul. Solna 4, 
58-500 Jelenia Góra  
NIP 6112770574 

 
21 896,00 zł 

 
28 dni 

 
 

7 Karolina Blitek K&F 
Os. Tysiąclecia 19/21, 31-607 Kraków 
NIP 6783054250 

 
20 230,00 zł 

 
14 dni 

8 Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o.o. 
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 
40/1, 90-135 Łódz. 
NIP 7252320914 

 
21 760,00 zł 

 
28 dni 

9 Expe Sp. z o.o. 
ul. X. Dunikowskiego 38/39  
70-123 Szczecin  
NIP 9552577707 

 
25 000,00 zł 

 
28 dni 

 

10 TADYSZAK Łukasz Tadyszak 
ul. Tymiankowa 5, 60-185 Skórzewo  
NIP 7773196049 

 
15 760,00 zł 

 

 
14 dni 

 
11 Country Travel Małgorzata Firlejczyk  

ul. ZA Wodą 22 
34 -322 Gilowice  
NIP 5532418010 

 
12 600,00 zł 

 
30 dni 

 
W części 4 
 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty Termin płatności 

 
1 

Inventum Sp. z o.o. 
ul. Hrenryka Siemiradzkiego 11A/2 
33-300 Nowy Sącz 
NIP 7343518993 

 
9 860,00 zł 

 

 
29 dni 

 
2 

Magdalena Siśkiewicz 
New Challenge 
ul. Bonarka 19/6  30-415 Kraków 
NIP 6562246838 

 
8 585,00 zł 

 
28 dni 

 
3 

Cristal Travelnet Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk 
NIP 6751482416 

 
7 160,00 zł 

 

 
28 dni 

 
 

 
4 

Sun&More Sp. z o.o. 
ul. Madalińskiego 8/215 
70-101 Szczecin 
NIP 853151613 

 
9 680,00 zł 

 
28 dni 

 

 
5 

Włóczykij Sebastian Cienkosz 
ul. Zakopiańska 58 
30-418 Kraków 
NIP 6811841305 

 
10 829,00 zł 

 
14 dni 

 



5 

 
  

 

 

6 UpHotel Sp. Z o.o. 
ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra  
NIP 6112770574 

 
11 084,00 zł 

 
28 dni 

 
7 Karolina Blitek K&F 

Os. Tysiąclecia 19/21, 31-607 Kraków 
NIP 6783054250 

 
10 115,00 zł 

 
14 dni 

8 Biuro Turystyczne Skaut Tour Sp. z o.o. 
ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 
40/1, 90-135 Łódz. 
NIP 7252320914 

 
9 985,00 zł 

 
28 dni 

 

9 Expe Sp. z o.o. 
ul. X. Dunikowskiego 38/39  
70-123 Szczecin  
NIP 9552577707 

 
12 500,00 zł 

 
28 dni 

 

10 TADYSZAK Łukasz Tadyszak 
ul. Tymiankowa 5, 60-185 Skórzewo  
NIP 7773196049 

 
8 280,00 zł 

 
14 dni 

 
11 Country Travel Małgorzata Firlejczyk  

ul. ZA Wodą 22 
34 -322 Gilowice  
NIP 5532418010 

 
5 200,00 zł 

 
30 dni 

 

 
 
 
 

 
 

Z-ca Dyrektora 
// Maciej Szłykowicz  

  


